
sMLouvA o š rorn v pní nouĚ

,. Snrluvní  strany
Základni š kola, Fakultní  š kola Pedagogické  lakulty UK, Praha 2, Slovenská 27

Slovenská 172612]  , l20 00 Praha 2,

IČ : 476098 42,DIČ : CZ47609842,
. zastoupená Mgr. Hanou Zampovo

(dá| e jerr objednavatel), na straně jedné

a

š árka Rikowská
Angreš tový sad 334, 417 42 Krupka-Marš ov
IC :  69 5 5 641 4, DIC :  CZ]  1 5 82928 89, b
podnikatelské  oprávnění :  ubytovací  a
(dále jen ubytovatel), na straně druhé

uzaví rají  podle ustanovení  § 2326 a násl. obč anské ho zákoní ku
snrlouvu o pobytu na š ko| e v pří rodě (š vpř) za těchto podmí nek:

I . Předmět smlouvy
1, Předrnětem té to smlouvy je závazek ubytovatele, ž e poskytne v souladu se svým

oprávnění nr objednateli přechodné  ubytování  v objektu Penzion Nový mlýn, Pod
Bomým 24]  , 471 63 Staré  Splavy, za podmí nek dále ujednaných.

2. Smluvní  strany plní  v rámci své  odpovědnosti závazky vyplývají cí  z § 2 vyhláš ky
č .4812005 Sb. o základní  š kole a vyhláš ky č , 10612001 Sb. o hygienických pož adavcí ch
na zotavovací  akce pro děti, ve znění  vyhláš ek č . 14812004 Sb.,32012010 Sb. a 42212013

Sb,, jakož  i z podmí nek vyplývajicich z té to smlouvy, s cí lenl zabezpeč it řádný provoz
š koly v pří rodě.

3. Pobytu se zú č astní  cca 16 ž áků 2. tří dy ZŠ  a 2 osoby pedagogické ho doprovodu,
4. Pobyt zač í ná 16. 6.2024 obědem a konč í  21 . 6,2024 sní daní .
5. Cena za 1 osobu (dí tě č i dospělé ho) č iní  800 Kč  za noc, tedy 4000 Kč  za celý pobyt.

Cena zahmuje ubytování , stravu 5x denně, pitný rež im po celý den, lož ní  prádlo,
spotřebu vody a energií . Pobyt 1 dospělé ho se poskytuje bezplatně.

6. Celková č ástka č iní  68 000,- Kč .
7. Záloha ve výš i 50%  je splatná do 15. 5.2024nazákladě zálohové  faktury. Doplatek je

splatný do l 1 , 6, 2024 na základě f-aktury.

8. Ubytovatel nezajiš t'uje dopravu ú č astní ků  š vpř. V pří padě potřeby po domluvě zajisti
přepravujejich zavazadel v den pří jezdu a odjezdu z/na autobusovou č i vlakovou stanici
Staré  Splavy.

I I . Práva a povinnosti ubytovatele
l. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli objekt s mí stnostmi sjednanými pro

ubytování  nejpozději v den nástupu objednavatele na š vpř ve stavu způ sobilé rn pro řádné

už í vání  a zajistit ubytovaným neruš ený výkon jejich prál, spojených s ubytování m.
Ubytovatel odpoví dá za věci vnesené  do ubytovací ch prostor ubytovanými podle

ustanovení  § 2945 a násl. obč anské ho zákoní ku.
2. Stravování  ú č astní ků  akce zajistí  ubytovatel v souladu s hygienickýrni předpisy vyhláš ek

č . 1061200l Sb., ve znění  vyhláš ky č , 14812004 Sb. a 32012010 Sb. o hygienických



pož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti, vyhláš ky č . l3712004 Sb. a 60212006 Sb. o

hygienických pož adavcí ch na stravovací  služ by a o zásadách osobní  a provozní  hygieny
při č innostech epidemiologicky závaž ných, vyhláš ky č . 41012005 Sb., o hygienických

r pož adavcí ch na prostor a provoz zaŤ izení  a provozoven, a zákonem č . 258/2000 Sb. a

2]412003 Sb. o ochraně veřejné ho zdraví  a v souladu s Naří zení m Evropské ho
parlamentu a rady (ES) č . 85212004 o hygieně potravin.

3. Ubytovatel mů ž e od té to smlouvy odstoupit před uplynutí m dohodnuté  doby, jestliž e

l ubytovaní  v ubytovacimzaŤ í zení  i přes výstrahu poruš ují  hrubě dobré  mravy nebojinak
hrubě poruš ují  své  povinnosti z té to smlouvy.

I I I . Práva a povinnosti ubytovaných a ubytovatele
1. Ubytovaní  mají  právo už ivat prostory, které  j im byly k ubytování  vyhrazeny, až  do

poslední ho dne pobytu (viz výš e), jakož  i společ né  prostory a použ í vat na své  nák| ady
sIuž eb poskytovaných v souvislosti s ubytování m.

2. Ubytovaní  jsou povinni řádně už í vat prostor vyhrazený k ubytování  a plnit povinnosti
spojené  s ubytování m. Nesmí  v těchto prostorách provádět bez souhlasu ubytovatele
ž ádné  podstatné  změny a jakkoli manipulovat s nábytkem a ostatní m zaří zenim.

3. Objednatel se zavazuje, ž e zajist|  aby se vš ichni ubytovaní  seznámili s podmí nkami
ubytování  dle té to smlouvy.

4. Pří padné  š kody na majetku způ sobené  ú č astní kem budou sepsány formou protokolu,
který bude slouž it jako podklad k uhrazení  š kody na mí stě nebo po ukonč ení  pobytu
í -akturou. Protokol bude podepsán objednavatelem i ubytovatelem.

I y . závé reč ná ustanovení
1. Pokud v té to smlouvě není  stanoveno j inak, ří dí  se právní  vztahy z ní  vyplývají cí

pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.
2. Objednavatel se zavazuje předat aktuální  seznam ú č astní ků  za ú č elem naplnění  zákonné

povinnosti evidence ubytovaných osob. Ubytovatel jako Zpracovatel poskytnutých
osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú daje pouze za ú č elem zajiš tění  výš e uvedené ho
pobytu a pouze po dobu nezby.tně nutnou kjeho realizaci. Osobní  ú daje budou
zptacovávány ve smyslu zákona č . 101 12000 Sb. o ochraně osobní ch ú dajů , dle naří zení
Evropské ho parlamentu a Rady Et]  20161619 z2] . 4.2016 o ochraně fyzických osob,

3, Sm| ouvu lze změnit č i doplňovat pouze pí semnou formou se souhlasem obou stran
prostředni ctví m pí semných dodatků .

4. Smlouvu lze zruš it pouze pí semně dohodou obou stran na pí í kaz hygienika, v pří padě
epi denrické ho onemocnění .

5. Tato smlouva nabývá platrrosti dnenr její ho podpisu smluvní nri stranami a ú č innosti
první m dnem období , na které  je sjednána.

6. Snrlouva je vyhotovena ve dvou paré , přič emž  kaž dá strana obdrž í  jedno paré .

Y Praze dne 25. dubna2024

zš
Mg

lČ :  a


